'~ NATIONAL CYCLOSPORT 2014
t,l 0’/;‘?‘/) SALOUEL

SOMME - 80
4-5 & 6 juillet
DORDOGNE
Champion National UFOLEP Adulte Masculin 60 ans et plus
Temps du vainqueur : o Kilometrage : 0,000 KM Moyenne 0,000 KM/H
Rang ‘ Dossard ‘ Nom Comite ‘ Dep ‘ Ecart

1 24 BOCQUIER JEAN CLAUDE DORDOGNE 024 a

2 16 CORNELIS MICHEL NORD 059 00"
3 8 BLANCHARDON PATRICE VAL D OISE 095 00"
4 5 VILLENAVE JEAN MARIE GIRONDE 033 00"
5 10 MOHRBACH JOEL SOMME 080 01"
6 7 BONNIFET BERNARD VIENNE 086 01"
7 4 NAVARRO JOEL RHONE 069 02"
8 42 MASOLA CHRISTIAN PARIS 075 02"
9 32 BAUDOIN GERARD LOIRET 045 02"
10 119 VATTIER DOMINIQUE OISE 060 02"
11 56 BERNABEI ROLAND ESSONNE 091 03"
12 70 BONIVIN CHRISTIAN CHER 018 03"
13 101 LOOF PHILIPPE OISE 060 03"
14 85 ROMASKA ALAIN SEINE ET MARNE 077 04"
15 121 FLOREK JEAN MICHEL SEINE ET MARNE 077 04"
16 18 DECLOIS JEAN-CLAUDE AUBE 010 04"
17 36 TISSEAU BRUNO VENDEE 085 04"
18 22 THIBOUT MICHEL SEINE MARITIME 076 05"
19 14 BARRIERE JEAN MARIE ESSONNE 091 05"
20 9 BANOWSKI ANDRE ALEXANDRE SEINE MARITIME 076 05"
21 50 POTIERS DANIEL DEUX SEVRES 079 05"
22 63 LEMALE ERIC YVELINES 078 05"
23 25 GUENE MICHEL HAUTE VIENNE 087 05"
24 30 RECAPET CHRISTIAN GIRONDE 033 05"
25 73 MALON DOMINIQUE EURE ET LOIRE 028 05"
26 12 LIQUETTE ALAIN SOMME 080 05"
27 19 CHOPIN GERARD AISNE 002 05"
28 2 VAUCOURT PASCAL VOSGES 088 05"
29 82 LEJEUNE REGIS SOMME 080 06"
30 28 NICOLLE FRANCOIS VAL DE MARNE 094 06"
31 69 GUENOLE DOMINIQUE VAL DE MARNE 094 06"
32 79 DUMAS DANIEL VIENNE 086 06"
33 83 DANNEEL JEAN MARC OISE 060 06"
34 6 BLANCHARD JEAN NOEL VENDEE 085 06"
35 114 COCHET JOEL ESSONNE 091 06"
36 61 LOBJOIS JEAN PAUL AISNE 002 06"
37 45 BLANCHONG ANDRE BAS RHIN 067 06"
38 66 BARRAT JEAN PIERRE DORDOGNE 024 06"
39 81 BAPTMALE ALAIN DROME 026 06"
40 43 CHORLET MARC LOZERE 048 06"
41 31 LABROSSE RAYMOND ALLIER 003 06"
42 23 LASSARA ALAIN AIN 001 06"
43 96 FEUILLETTE DOMINIQUE LOIRET 045 06"
44 41 DENOST DOMINIQUE HAUTS DE SEINE 092 06"
45 20 MAZAUDOUX DIDIER CHARENTE 016 06"
46 68 KOLODZIEJCZAK CHRISTIAN PAS DE CALAIS 062 06"
47 40 CASIER CHRISTIAN PUY DE DOME 063 06"
48 57 GALLOIS JEAN PIERRE SEINE ET MARNE 077 06"
49 64 SOUILLARD JEAN-MARIE SEINE MARITIME 076 06"
50 29 DEFACQUE XAVIER CHER 018 06"
51 21 MACIEJEWSKI JEAN-PIERRE YVELINES 078 06"
52 13 RIZZO GABRIEL OISE 060 06"
53 58 DINGREVILLE JEAN-JACQUES NORD 059 06"
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Rang
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Coureurs classés :

‘ Dossard ‘

84
34
74
35
103
106
15
62
38
112
87
92
120
100
94
72
33
44
78
26
108
76
75
65
93
11
107
99
104
102
3
98
113
17
90
60
115
80
109
86
88
95
54
111
46
116
117
51
118
67

103

Nom

OFFREDO JOEL
CAZEAUX MAXIME
VRIGNAUD CLAUDE
GALLIOT DANIEL
NOBLESSE JEAN LOUIS
ROLAND JEAN YVES
PONTES MANUEL
GESTRAUD JACQUES
BEAUDOIN MICHEL
ROUGE JEAN-LUC
LEGRAND PATRICE
GENTIL HUBERT
PEROTTO LUCIEN
PAUCHET JOEL
SOMMEVILLE YVES
BAUDET BERNARD
CONTARIN CHRISTIAN
MICHENET OLIVIER
MARTY JEAN
RETIF JOEL
PELISSIER RAYNALD
FREDERICK RENE
MOLINA FRANCIS
DERRE JEAN CLAUDE
BERTHOMET GERARD
WICQUART RAYMOND
BRIERE CLAUDE
SIMONNOT GERARD
HAVREZ JEAN-MARIE
RENAUD DOMINIQUE
PIERRIN JEAN CLAUDE
BECQUET DENIS
CHASSAN PIERRE
GOFFIN SERGE
SURAULT JEAN-CLAUDE
NOSLEY JEAN-PIERRE
HATON CHRISTIAN
GABORIEAU JEAN FRANCOIS
DANJOUX BERNARD
CIEPLIK BERNARD
THIEBLEMONT DOMINIQUE
PERRUCHE JEAN PAUL
DUPUY LOUIS
INACIO JEAN
GOUGNOT ROLAND
BURETTE GERARD
CREPEL ALAIN
DEMARTELAERE JEAN MARC
VAUTELIN MICHEL
PECLY GILBERT
Informatique Daniel MANUEL

Comite ‘

ESSONNE
LOT ET GARONNE
VENDEE
EURE ET LOIRE
SEINE ET MARNE
AISNE
SEINE ET MARNE
CHARENTE
YONNE
SOMME
VAL D OISE
SEINE MARITIME
ESSONNE
SOMME
PAS DE CALAIS
INDRE
INDRE
INDRE ET LOIRE
HAUTE-GARONNE
EURE
PAS DE CALAIS
CHARENTE MARITIME
YONNE
AIN
DORDOGNE
NORD
SEINE MARITIME
CHARENTE MARITIME
NORD
ESSONNE
VAR
EURE ET LOIRE
OISE
VAL D OISE
CHARENTE
AUBE
SEINE ET MARNE
DEUX SEVRES
INDRE
NORD
AUBE
CHER
SOMME
CHARENTE MARITIME
NIEVRE
NORD
PAS DE CALAIS
PYRENEES ATLANTIQUES
EURE ET LOIRE
HAUTE VIENNE
Résultats sur www.ufolep-cyclisme.org

Dep

091
047
085
028
077
002
077
016
089
080
095
076
091
080
062
036
036
037
031
027
062
017
089
001
024
059
076
017
059
091
083
028
060
095
016
010
077
079
036
059
010
018
080
017
058
059
062
064
028
087

Ecart

17"
55"
05.24"
05.25"
05.25"
05.26"
05.26"
05.26"
05.26"
05.26"
05.27"
05.27"
05.27"
05.27"
05.28"
05.28"
05.28"
07.29"
07.29"
09.13"
09.13"
09.13"
09.14"
09.14"
09.15"
09.15"
09.16"
12.22"
12.22"
12.22"
12.24"
12.24"
12.27"
12.37"
13.06"
18.31"
18.32"
18.32"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"
20.00"

2/2



